



Pressmeddelande 2025-03-13

Sollentunahem trygghetscertifierar fastigheter i Tureberg

I mars 2025 blev fyra av Sollentunahems fastigheter i Tureberg trygghetscertifierade, enligt Svensk Trygghetscertifierings modell. Arbetet med certifiering medför att fastigheternas yttre skalskydd har förbättrats och att det har blivit svårare att begå brott i fastigheterna. Det ökar tryggheten för både hyresgäster och besökare, och för personal som arbetar i fastigheterna.

Vi är glada över att vårt medvetna arbete för att få våra första fastigheter trygghetscertifierade gav önskat resultat. Under hösten och vintern 2024 har vi, tillsammans med det externa besiktningsföretaget Svensk Trygghetscertifiering, genomfört en trygghetsbesiktning och förstärkt både fastigheternas yttre och inre delar med åtgärder som försvårar brott och skapar en tryggare boendemiljö. Som pilotprojekt för trygghetscertifieringen valde vi våra fyra fastigheter som ligger vid Malmvägen, Hvidovrestråket och Mässvägen i Tureberg.

- Vi ser en tydlig nytta med certifieringsarbetet, säger Sollentunahems trygghets- och säkerhetschef Mostafa Alshawi. Det har ökat våra medarbetares medvetenhet om viktiga säkerhetsaspekter som utformning av entrépartier och gemensamma utrymmen, hur passagesystem ska planeras och installeras redan från start, samt hur framtida renoveringar kan anpassas för att stärka tryggheten i och omkring fastigheterna.

Arbetet för att bli certifierade har medfört ökad kunskap både vad gäller fastigheternas skalskydd och hur förvaltningen bör skötas på såkrast möjliga sätt, samtidigt som vi har fått insikter om hur kommande renoveringar kan utföras för att fastigheterna ska uppnå en högre trygghet efter genomförd renovering. Vi har utvecklat brottsförebyggande och trygghetsskapande åtgärder som ett nytt regelverk kring sektionering av en fastighet och hur utformningen av en gård ska vara för att skapa trygghet.

- Vi är stolta och glada över att kunna erbjuda trygga och säkra boendemiljöer för våra hyresgäster och samtidigt en säker arbetsmiljö för våra medarbetare, säger Carolina Lejon, förvaltningschef och tillförordnad vd på Sollentunahem. Vi ser fram emot att certifiera fler av våra fastigheter framöver.

Om certifieringen

Certifieringen utfärdas av Svensk Trygghetscertifiering. Sollentunahems certifiering avser nivå Silver. Certifikatet gäller i fem år, förutsatt att kraven efterlevs och att fastigheterna inte byter ägare. Inför certifieringen mäter och poängbedömer Svensk Trygghetscertifiering tillståndet i den aktuella fastigheten genom 57 frågor om förvaltning och underhåll som rör utemiljö, entréparti, trapphus, lägenheter, källardörrar/vindsdörrar/branddörrar, lägenhetsförråd, tvättstuga, cykel- och barnvagnsparkeringar, övriga gemensamma utrymmen samt förvaltningsrutiner såsom störningsjour.

För ytterligare information, välkommen att kontakta:

Carolina Lejon, förvaltningschef och tillförordnad vd. 08-128 457 06, carolina.lejon@sollentunahem.se
På fredag 21 mars klockan 10 kommer vi att sätta upp certifieringsskylten på Hvidovrestråket 5. Du som vill är välkommen att komma förbi då. Vi finns på plats för att svara på frågor. Meddela till maria.isacson@sollentunahem.se om du vill komma.

Bilder

Se bifogad porträttbild på Carolina Lejon (foto Per Groth) och på en av de fastigheter i Tureberg som har certifierats (foto Sollentunahem). Läs gärna mer om Sollentunahem på [sollentunahem.se](https://www.sollentunahem.se)

Postadress
SOLLENTUNAHEM AB
Box 6059
192 06 Sollentuna

Besöksadress
Turebergs Torg 1
Telefon
08-626 08 00 (växel)

E-post
kontakt@sollentunahem.se
Webbplats
www.sollentunahem.se

Organisationsnummer
559087-2445
Bankgiro
721-7250